【記入例】※押印は不要です。

様式第1号(第3条関係)

  令和〇〇年△△月□□日

  にかほ市長    様

申請者 住 所 〇〇県△△市□□９９-００

氏 名 〇〇高校サッカー部   印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和〇〇年度においてにかほ市スポーツ合宿等誘致事業を下記のとおり実施した

いので補助くださるようにかほ市補助金等の交付に関する規則第3条の規定に基づ

き、別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

  1 事 業 名        にかほ市スポーツ合宿等誘致事業

  2 事 業 費        〇〇円 ※宿泊する施設の宿泊料（全員分）

  3 交付申請額        〇〇円 ※一般の場合、1,000円×延べ宿泊者数

  4 補助事業等の目的及び内容 別紙事業計画書のとおり